Администрация городского округа
муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	28.12.2020
	№
	110-37-1286-20

	г. Саянск

	(

	(
	О внесении изменений в постановление администрации городского округа  муниципального образования «город Саянск» от 19.11.2019 года № 110-37-1276-19 «Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных отдельными законами Иркутской области об административной ответственности»
	(

          В связи с кадровыми изменениями в администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»,  руководствуясь ст. ст. 28.2, 28.3 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, ст. 16.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Иркутской области от 04.04.2014 № 37-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления областным государственным полномочием по определению перечня должностных лиц органов местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных отдельными законами Иркутской области об административной ответственности», ст. ст. 7, 37, 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1.   Внести  в постановление администрации  городского округа муниципального образования «город Саянск» от 19.11.2019 года № 110-37-1276-19 «Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных отдельными законами Иркутской области об административной ответственности» (опубликовано в газете «Саянские зори»  28.11.2019 года №47 ст.2 вкладыша) следующие изменения:
1.1   В пункте 1.2 абзац  4 изложить в следующей редакции:
- главный специалист в сфере природоохранного и рекламного законодательства Комитета по архитектуре и градостроительству   администрации муниципального образования «город Саянск» за правонарушения, предусмотренные частью 1 статьи 2 Закона №173-оз.

            2.  Опубликовать настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации городского округа муниципального образования «город Саянск» (http://sayansk-pravo.ru), в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
    3. Консультанту по муниципальной службе и работе с персоналом Управления делами администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» ознакомить с настоящим постановлением под роспись должностное лицо, уполномоченное составлять протоколы об административных правонарушениях.
    4.  Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
    5. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального  опубликования.
Мэр городского округа

муниципального образования  «город Саянск»                               О.В. Боровский